CPF N°473.891.841-91 
OBJETO: 

LOCAÇÃO DE INOVEI LOCALIZADO NA RUA 12 DE OUTUBRO, 5/S1 • BAIRRO DE FÁTIMA, PARA O 
FUNCIONAt4ENTO DO DEPOSITO DA PRAÇA DA BIBLIA, NO MUNICIPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-

VALOR: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS), PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO 
MIL REAIS) EM 12 (Doa) MESES. 

GESTOR DO CONTRATO: ERRA LAURENE SOMES DA SILVA, CPF N°072.299.253-59 

FISCAL DO connRarch BRUNNA Barro RIBEIRO, CPF NO 055.801.044-56 

DATA DA ASSINATURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2025 

SIGIMTARIO: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI, CNP) No.